
Harmonogram stavby: Oprava mostních objektů v žst. Ostrava hlavní nádraží SO 01 Lávka  v km 0,270 (frýdlantské nástupiště )

1
9

.V
I

2
0

.V
I

2
1

.V
I

2
0

.I
V

2
1

.I
V

2
2

.I
V

2
3

.I
V

2
4

.I
V

2
5

.I
V

2
6

.I
V

2
7

.I
V

2
8

.I
V

2
9

.I
V

3
0

.I
V

0
1

.V

0
2

.V

0
3

.V

0
4

.V

0
5

.V

0
6

.V

0
7

.V

0
8

.V

0
9

.V

1
0

.V

1
1

.V

1
2

.V

1
3

.V

1
4

.V

1
5

.V

1
6

.V

1
7

.V

1
8

.V

1
9

.V

2
0

.V

2
1

.V

2
2

.V

2
3

.V

2
4

.V

2
5

.V

2
6

.V

2
7

.V

2
8

.V

2
9

.V

3
0

.V

3
1

.V

0
1

.V
I

0
2

.V
I

0
3

.V
I

0
4

.V
I

0
5

.V
I

0
6

.V
I

0
7

.V
I

0
8

.V
I

0
9

.V
I

1
0

.V
I

1
1

.V
I

1
2

.V
I

1
3

.V
I

1
4

.V
I

ROV -26 -25 -24 -23 -22 -21 -20 -19 -18 -17 -16 -15 -14 -13 -12 -11 -10 -9 -8 -7 -6 -5 -4 -3 -2 -1 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44

celková délka výluky nástupiště č. IV (kolej č.801 + 802) 25

vypnutí TV ((kolej č.801 + 802) 15 17 20

montáž nových oken + tmelení vnější (jedna stěna schodiště) 7 14

SO 01 - 02.2 lávka km 0,217, nástupiště č.IV, schodiště směr Ostrava Svinov (celková 
doba na provedení prací na mostním objektu) 8 20

etapa A1) = stavbou uzavřená hrana u kol.č 802  (pro cestující přístupná hrana u kol.č.801)  - 
rozdělení schodiště podélným oplocením na pravou a levou polovinu, část schodiště podél 
kol.č.802 uzavřena, část schodiště podél kol.č. 801 přístupná pro cestující veřejnost 20

nad  zastřešením nástupiště  8 20

přípravné práce, zaměření,
výroba nových oken 33

ochranné mobilní oplocení, demontáž části podhledu (trapézový plech), lešení vnitřní
lešení vnější
demontáž stávajících kovových oken (lemovací lišty, sklo, kovové rámy)
zámečnické lokální opravy nosných prvků stěn schodiště 
mechanické očištění nosných prvků stěn schodiště
zřízení nové PKO nosných prvků stěn schodiště
montáž nových oken, páskování + tmelení vnější 6 7

montáž - klempířské prvky (stěna schodiště x zastřešení nástupiště)
páskování + tmelení vnitřní
montáž části podhledu (trapézový plech)
dokončovací práce, vyklizení staveniště, úklid
pod zastřešením nástupiště 29

přípravné práce, zaměření,
výroba nových oken 33

ochranné mobilní oplocení, lešení vnitřní + vnější, demontáž části podhledu (trapézový plech)
demontáž stávajících kovových oken (lemovací lišty, sklo, kovové rámy)
zámečnické lokální opravy nosných prvků stěn schodiště 
mechanické očištění nosných prvků stěn schodiště
zřízení nové PKO nosných prvků stěn schodiště
montáž nových oken, páskování + tmelení vnější 6 7

páskování + tmelení vnitřní
montáž části podhledu (trapézový plech)
dokončovací práce, vyklizení staveniště, úklid
etapa A2) = stavbou uzavřená hrana u kol.č 801  (pro cestující přístupná hrana u kol.č.802)  - 
rozdělení schodiště podélným oplocením na pravou a levou polovinu, část schodiště podél 
kol.č.801 uzavřena, část schodiště podél kol.č. 802 přístupná pro cestující veřejnost 20

nad  zastřešením nástupiště  8 20

ochranné mobilní oplocení, demontáž části podhledu (trapézový plech), lešení vnitřní
lešení vnější
demontáž stávajících kovových oken (lemovací lišty, sklo, kovové rámy)
zámečnické lokální opravy nosných prvků stěn schodiště 
mechanické očištění nosných prvků stěn schodiště
zřízení nové PKO nosných prvků stěn schodiště
montáž nových oken, páskování + tmelení vnější 6 7

montáž - klempířské prvky (stěna schodiště x zastřešení nástupiště)
páskování + tmelení vnitřní
montáž části podhledu (trapézový plech)
dokončovací práce, vyklizení staveniště, úklid
pod zastřešením nástupiště 29

ochranné mobilní oplocení, lešení vnitřní + vnější, demontáž části podhledu (trapézový plech)
demontáž stávajících kovových oken (lemovací lišty, sklo, kovové rámy)
zámečnické lokální opravy nosných prvků stěn schodiště 
mechanické očištění nosných prvků stěn schodiště
zřízení nové PKO nosných prvků stěn schodiště
montáž nových oken, páskování + tmelení vnější 6 7

páskování + tmelení vnitřní
montáž části podhledu (trapézový plech)
dokončovací práce, vyklizení staveniště, úklid

SO 01 - 02.1 lávka km 0,217 , nástupiště č.IV, schodiště směr Ostrava Střed (celková doba 
na provedení prací na mostním objektu) 27

etapa A1) = stavbou uzavřená hrana u kol.č 802  (pro cestující přístupná hrana u kol.č.801)  -  
schodiště pro cestující veřejnost uzavřeno 27

nad zastřešením nástupiště 27

přípravné práce, zaměření,
výroba nových oken 40

ochranné mobilní oplocení, odstavení eskalátoru+ zakrytí, montáž lešení vnitřního, demontáž části 
podhledu (trapézový plech), 
lešení vnější
demontáž stávajících kovových oken (lemovací lišty, sklo, kovové rámy)
zámečnické lokální opravy nosných prvků stěn schodiště 
mechanické očištění nosných prvků stěn schodiště
zřízení nové PKO nosných prvků stěn schodiště
montáž nových oken, páskování + tmelení vnější 6 7

montáž - klempířské prvky (stěna schodiště x zastřešení nástupiště)
páskování + tmelení vnitřní
montáž části podhledu (trapézový plech)
dokončovací práce, vyklizení staveniště, úklid
pod zastřešením nástupiště 36

přípravné práce, zaměření,
výroba nových oken 40
ochranné mobilní oplocení, odstavení eskalátoru + zakrytí, montáž lešení vnitřního, demontáž části 
podhledu (trapézový plech)
demontáž stávajících kovových oken (lemovací lišty, sklo, kovové rámy)
zámečnické lokální opravy nosných prvků stěn schodiště 
mechanické očištění nosných prvků stěn schodiště
zřízení nové PKO nosných prvků stěn schodiště
montáž nových oken, páskování + tmelení vnější 6 7

páskování + tmelení vnitřní
montáž části podhledu (trapézový plech)
dokončovací práce, vyklizení staveniště, úklid

etapa A2) = stavbou uzavřená hrana u kol.č 801  (pro cestující přístupná hrana u kol.č.802)  -  
schodiště pro cestující veřejnost uzavřeno 27

nad zastřešením nástupiště 27

lešení vnější
demontáž stávajících kovových oken (lemovací lišty, sklo, kovové rámy)
zámečnické lokální opravy nosných prvků stěn schodiště 
mechanické očištění nosných prvků stěn schodiště
zřízení nové PKO nosných prvků stěn schodiště
montáž nových oken, páskování + tmelení vnější 6 7

montáž - klempířské prvky (stěna schodiště x zastřešení nástupiště)
páskování + tmelení vnitřní
montáž části podhledu (trapézový plech)
dokončovací práce, vyklizení staveniště, úklid
pod zastřešením nástupiště 36

demontáž stávajících kovových oken (lemovací lišty, sklo, kovové rámy)
zámečnické lokální opravy nosných prvků stěn schodiště 
mechanické očištění nosných prvků stěn schodiště
zřízení nové PKO nosných prvků stěn schodiště
montáž nových oken, páskování + tmelení vnější 6 7

páskování + tmelení vnitřní
montáž části podhledu (trapézový plech)
dokončovací práce, vyklizení staveniště, úklid

SO 01 - 01 lávka km 0,217 , nástupiště č.IV, tubus (celková doba na provedení prací na 
mostním objektu) 19 35

etapa A1) -  tubus lávky podélně rozdělen mobilním oplocením (polovina tubusu lávky směr 
Ostrava Střed uzavřena pro veřejnost),  pro veřejnost funkční polovina tubusu lávky směr Ostrava 
Svinov, polovina schodiště na IV.nástupiště směr O.Svinov a obě schodiště na V. nástupiště 35

levá stěna (směr Ostrava Střed) 19

přípravné práce, zaměření, 
výroba nových oken 25

demontáž zábradlí ,ochranné mobilní oplocení
demontáž stávajících dřevěných oken (vstupní dveře x schodiště na IV.nást. x schodiště na V.nást.)
montáž nových oken, osazení vnitřních okapniček, tmelení vnější 12

osazení vnitřních lemovacích lišt
sanace povrchu vnitřních stěn lávky (lokální zparavení trhlin, sjednocující nátěr,..)
vyklizení staveniště - tubusu lávky + úklid
etapa A2) -  tubus lávky podélně rozdělen mobilním oplocením (polovina tubusu lávky směr 
Ostrava Svinov uzavřena pro veřejnost a schodiště na IV. nástupiště směr Ostrava Střed),  pro 
veřejnost funkční polovina tubusu lávky směr Ostrava Střed, polovina schodiště na IV.nástupiště 
směr O.Svinov a obě schodiště na V. nástupiště 
pravá stěna (směr Ostrava Svinov) 16

přípravné práce, zaměření, ochranné mobilní oplocení
výroba nových oken 25 44

demontáž zábradlí,
demontáž stávajících dřevěných oken (vstupní dveře x schodiště na IV.nást. x schodiště na V.nást.)
montáž nových oken, osazení vnitřních okapniček, tmelení vnější 12

osazení vnitřních lemovacích lišt
sanace povrchu vnitřních stěn lávky (lokální zparavení trhlin, sjednocující nátěr,..)
vyklizení staveniště - tubusu lávky + úklid

SO 01 - 02.3 lávka km 0,217 , nástupiště č.IV, zastřešení (celková doba na provedení prací na 
mostním objektu) 19 35

etapa A1) -  výluka TV nad kol.č. 801+ 802 , přístup na střechu stavebním výtahem a po střeše 
lávky k zastřešení schod. ramen nad nástupištěm č.IV 

35

zastřešení ploché +  šikmé části  schodišťových ramen 19

přípravné práce, zaměření, 
vyklizení staveniště - tubusu lávky + úklid

Harmonogram pro práce na V.nástupišti (etapa A) bude obdobný, však bez prací na tubusu lávky. Ty požaduje zadavatel provést a dokončit již v etapě B.
výstava: 9. - 11.6.200
Colors: 15. - 18.7.2020
předpokládaná doba provádění prací na mostním objektu
předpokládaná doba vypnutí trakčního vedení

1



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 720380

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: f87ca678-e655-4151-8a72-44473f3007d2

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Pavlína BAUEROVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 23.04.2020 11:14:05


		2020-04-23T09:14:10+0000




